capitolo 124413 “Spese per consulenze per l’attuazione del Programma Complementare di Azione 
e Coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020”, del Bilancio della 
Regione per l’esercizio finanziario 2025; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 515,56 (cinquecentoquindici/56), per il 
rimborso delle spese sostenute dal Dott. Gianliborio Marrone per la trasferta richiesta con prot. n. 
352 del 03/02/2025; 

D E C R E T A 

Art. 1 - È annullato il DDA n. 79 del 18/04/2025. 

Art. 2 - Per le finalità indicate in premessa, si dispone la liquidazione della somma di € 515,56 (cinquecento-
quindici/56), per il rimborso delle spese sostenute dal Dott. Gianliborio Marrone per la trasferta richiesta con 
prot. n. 352 del 03/02/2025.  

Art. 3 - La spesa graverà sull’impegno n. 27/2025, assunto con il citato DDG n. 222/2024 sul capitolo 124413 
“Spese per consulenze per l’attuazione del Programma Complementare di Azione e Coesione per la